
NBC B 48

RBC 1038

RBC 1039

LBC 222_03

LBC 105_02

LBC 199_05

NRBK 105_02-48

LBC 222_02

RBK 222_02-222_03

LBC 227_03

NRBK 105_01-105_02

LBC 11531

NRBK 1039-105_01

RBK 222_03-1038

LBC 199_06

LBC 11536

LBK 12573

RBK 199_06-1039

LBK 12561

LBC 227_04

LBK 12565

RBK 227_03-227_04

Z44

Z30

Z38

Z45

Z39

Z36

Z41

Z21

Z29

Z23

Z16

Z34

Z17

Z35

Z43

Z42

Z20

Z31

Z18

Z40

Z37

Z22

Z33

Z32

Z19

P03

K27

K25

K14

K19

K28

K27

K17

K10

K12

K14

K27

K20

K26

K25

K28

K25

K28

K26
K25

K27

K28

K25

K16

K10

K13

K25

K10

K26

K21

K12

K26

K10

K17

K24

K18

K11

K26

K13

K15

X02

X02

X01

X01

X01

X03

X04

X03

R05

R01

R02 R03

K28

X01

K27

K35

K36

Z50

Z51

Z52

Z21

Švihov

Kokšín

Lhovice

B

SV

V
V

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

V

NL

ZP

B

ZP

ZP

B

ZP

V

ZP

ZP

ZP

V

ZP

ZP B

ZP

ZP

ZP

ZP

B

ZP

ZP

ZP

ZP

B

ZP

ZP

NL

NL

B

ZP

OS

ZP

SV

ZP

ZP

ZP

B

SV

SV

ZP

ZP

B

ZP

ZN

ZP

SV

ZP

SO

OS

SV

B

ZP

ZP

ZP

ZP

SV

ZP

SV

B

B

SV

ZP

ZP

PX

W

B

PX

ZP

SV

ZP

NL

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NL

NL

NL

NZ

NZ

NZ

DS

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

NL

NL

NZ

NZ

ZP

NZ

NZ NZ

NZ

NZ

NL

W
V

NL

NZ

NZ.2

NZ

NZ

NZ

DZ

NZ

NZ

V

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

NL

B

W

B

PX

NZ

NZ

SV

NZ

OV

NZ

B

B

NL

NZ

DZ

ZP

NZ

B

NZ

B

NL

ZP

W

ZN

ZP

NZ

SV

P

B

ZP

NZ

PX

PX

T

B

B

B

NZ

ZN

DS

B

PX

W

NL

NZ.2

SV

SO

NL

R

OV

SO

SV

NZ

T

ZP

ZN

NZ

SO

ZP

NZ

SV

B

B

NZ

NL

B

SV

B

NZ.2

ZP

SO

B

NL

ZP

NZ

W

NL

NZ

ZP

NZ

NZ.2

ZP

P
SO

B

ZN

B

ZN

SV

ZP

W

T

NZ.2

SV

ZP

B

V

SV

NZ.2

ZP

ZP

ZN

B

NL

SV

SO

B

OH

W

SV

B

W

ZN

W

ZP

V

NZ

B

V

P

SV

V

ZP

ZP

ZN

OV

B

ZP

SV

ZN

NZ

ZP

B

SO

ZP

B

P

NZ.2

SV

OV

OV

ZP

SV

P

B

NZ.2

B

SO

SV

SV

NZ.2

ZP

NZ.2

SV

SV

NZ.2

W

ZP

ZN

ZP

B

SV

P

B

ZP

R

ZN

R

SV

ZP

OV

V

NZ.2

P

SV

OV

NZ.2

ZN

V

ZP

SO

B

W

NZ.2

ZN

T

ZN

NL

OV

ZN

SO

NZ.2

OV

SV

SV

SV

NL

PX

W

PX

DS

PX

W

W

W

W

W

PX

DS

W

PX

DS

PX

PX

PX

ZP

W

PX

PX

PX

ZP

PX

ZP

ZP

ZP

ZP

W

ZP

ZP

ZP

ZP

W

NZ

ZP

PX

W

ZP

PX

PX

W

ZP

W

ZP

ZP

PX

ZP

ZP

DS

PX

ZP

ZP W

PX

PX

ZP

PX

ZP

ZP

NZ

W

PX

OH

PX

ZP

ZP

ZP

ZP

PX

W
ZP

W

ZN

ZP

PX

ZP

OH

W

W

W

ZP

W

ZP

W

ZP

ZP

PX

W

ZP

ZP

NL

SV

ZP

PX

ZP

PX

NL

ZP

ZP

ZP

OV

W

SV

ZP

PX

W

ZP

NZ

W

SV

ZP

W

W

ZPZP

PX

OV

PX

W

ZP

ZP

ZP

W

W

OV

ZP

NZ

ZP

ZP

PX

W
NZ

PX

ZP

PX

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

NZ

ZP

ZP
ZP

NL

SV

NZ

NL

NZ.2

ZP

PX

S

0 0,5 10,25
km

BA
I.2

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

NADEGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR
REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR
LOKÁLNÍ BIOCENTRUM
LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

HRANICE ZASTAV ĚNÉHO ÚZEMÍ OBCE K 1.5.2020

PLOCHA ÚZEMNÍ REZERV YR01

LEGENDA
STAV NÁVRH ÚZEMNÍ 

REZERVA

ZASTAV ITELNÁ PLOCHAZ01

PLOCHA PŘ ESTAV BYP01

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE Ř EŠENÉHO ÚZEMÍ

KORIDOR PŘ ELOŽ KY SILNICE I/27X01

KORIDOR MODERNIZACE Ž ELEZNIČNÍ TRATI Č. 183X02

KORIDOR CYKLISTICKÉ STEZKYX03

PLOCHA ZMĚN V  KRAJINĚK01

PLOCHA LESNÍNL NL

PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ/TRV ALÝ TRAV NÍ POROSTNZ.2

PLOCHA ZEMĚDĚLSKÁ NZ

PLOCHA ZELENĚZ Z

PLOCHA ZELENĚ PŘ ÍRODNÍHO CHARAKTERUZP ZP

PLOCHA ZELENĚ NEZASTAV ITELNÝCH SOUKROMÝCH ZAHRADZN

PLOCHA V ODNÍ A V ODOHOSPODÁŘ SKÁW W

PLOCHA PRO ZEMĚDĚLSKOU V ÝROBUVZ VZ

PLOCHA V ÝROBY A SKLADOV ÁNÍV V V

PLOCHA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURYTI

PLOCHA PRO Ž ELEZNIČNÍ DOPRAV UDZ

PLOCHA V EŘ EJNÝCH PROSTRANSTV Í SPECIFICKÁ PRO PROSTUPNOST ÚZEMÍPX

PLOCHA PRO SILNIČNÍ DOPRAV UDS DS

PLOCHA PRO V EŘ EJNÁ POHŘ EBIŠTĚ A SOUV ISEJÍCÍ SLUŽ BYOH

PLOCHA PRO TĚLOV ÝCHOV U A SPORTOS

PLOCHA V EŘ EJNÉ V YBAV ENOSTIOV

PLOCHA REKREACER

PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁ V ESNICKÁSV SV SV

PLOCHA SMÍŠENÁ OBYTNÁSO SO

PLOCHA BYDLENÍB B B

PLOCHA V EŘ EJNÝCH PROSTRANSTV ÍP

PX


